
 2/2

 
ponenta bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Kateřina ZBOŘILOVÁ 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Ján KÁČER, Ph.D. 

Akademický rok: 2012/2013 

 
Téma bakalářské práce: Ochrana osob při vzniku požáru v knihovně Bedřicha Beneše 

Buchlovana v Uherském Hradišti. 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Cílem práce bylo posoudit ohrožení knihovny v Uherském Hradišti, cíl byl v rozporu se 
závěry rady studijního programu uveden v úvodu práce. Při naplnění tohoto cíle se projevila 
dobrá znalost problematiky studentky. Jako metody použila SWOT analýzu a metodu kritické 
cesty, obě dobře zvládnuté. Možná by bylo dobré vyzvednout svůj osobní přínos v závěru 
práce. Jinak je práce logicky provázaná v teoretické i praktické části a velmi dobře postihuje 
danou problematiku. Formální úprava práce odpovídá metodice zpracování BcP, citace a 
zdroje jsou uvedeny, v práci jsou uvedeny původní návrhy a závěry studentky. 
Celkově považuji cíle práce za splněné a doporučuji práci předložit k obhajobě. 
 
 
 



 2/2

 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Vysvětlete svůj osobní přínos při zpracování tohoto materiálu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 28. 5. 2013 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 
 


